РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
ИЗБИРАТЕЛЕН РАЙОН 02 – БУРГАС
НАРОДНО СЪБРАНИЕ 2017
___________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № 3

Днес, 09.02.2017 год. от 18,00 часа се проведе заседание на Районна избирателна комисия - Бургас назначена с Решение № 4198-	НС от 02.02.2017 год.  на Централна избирателна комисия.
В заседанието участваха: 
Председател - Елка Тодорова Стоянова
зам.председател - Антон Жеков Стоянов
секретар -  Севим Неджатиева Ахмедова
и членове: 
Наталия Здравкова Минкова
Камелия Димитрова Димитрова
Силвия Стоянова Желева
Пламена Танева Апостолова
Таня Иванова Стоянова -  Рангелова 
Божан Желязков Божанов 
Тинка Асенова Желязкова
Иванка Маринова Кирязова
Росица Вълчева Димова
Иван Георгиев Иванов
Зоя Йорданова Пенева
Кремена Недкова Табакова

Присъстват 15, отсъстват 2 - Георги Кънчев Михов и Момчил Николов Момчилов.

Налице е необходимият кворум и заседанието се проведе под председателството на Елка Стоянова по предварително обявения  

Д Н Е В Е Н  Р Е Д:

1. Поправка на техническа грешка в Решение №010-НС от 07.02.2017г. на РИК-Бургас за определяне на общия брой членове на секционни избирателни комисии в община Бургас и разпределението им между партиите и коалициите

2. Поправка на техническа грешка в Решение №016-НС от 07.02.2017г. на РИК-Бургас за определяне на общия брой членове на секционни избирателни комисии в община Айтос и разпределението им между партиите и коалициите

3. Поправка на техническа грешка в Решения № № 010-НС; 011 – НС; 012 – НС; 013 – НС; 014 – НС; 015 – НС; 016 – НС; 017 – НС; 018 – НС; 019 – НС; 020 – НС; 021 – НС; 022 – НС, всички от 07.02.2017г. на РИК-Бургас за разпределяне на ръководството на ПСИК  във   Втори многомандатен  избирателен район Бургас и разпределението им между партиите и коалициите

4. Други

Членовете на РИК са се запознали предварително с изготвените проекти за решения. Е.Стоянова изчете всяко едно проекторешение и се пристъпи към съответното гласуване.   
По т.1 от дневния ред
РЕШЕНИЕ
№ 024– НС

ОТНОСНО: поправка на техническа грешка в Решение №010-НС от 07.02.2017г. на РИК-Бургас за определяне на общия брой членове на секционни избирателни комисии в община Бургас и разпределението им между партиите и коалициите

На основание чл. 72, ал. 1, т. 1, Районна избирателна комисия Бургас

Р Е Ш И:

1. Допуска поправка на техническа грешка в Решение №010-НС от 07.02.2017г. на РИК Бургас, както следва: 
-Общ брой на членове на СИК да се чете „2954 броя. в т.ч. общо 1014 бр. председатели, зам председатели и секретари“;
-  да се чете „44 бр. СИК по 7 членове“;

2. Да се чете: 
„А. Места за всички членове на СИК (без ПСИК)

	Община
	Бр. СИК
	ПП ГЕРБ
	КП БСП ЛБ
	ПП ДПС
	КП
РБ
	КП ПФ
	КП ББЦ
	ПП Атака
	КП АБВ

	Бургас
	338
	1093
	495
	391
	286
	221
	182
	143
	143


Б. Места в ръководствата на СИК (без ПСИК)
	Община
	Бр. СИК
	ПП ГЕРБ
	КП БСП ЛБ
	ПП ДПС
	КП
РБ
	КП ПФ
	КП ББЦ
	ПП Атака
	КП АБВ

	Бургас
	338
	338
	180
	142
	104
	80
	66
	52
	52



	Настоящото Решение подлежи на обжалване пред Централна избирателна комисия в 3 /три/- дневен срок от обявяването му. 

	
	поименно гласували:
	„за”
	„против”

	  1.
	Елка Тодорова Стоянова
	„за”
	

	  2.
	Антон Жеков Стоянов
	„за”
	

	  3.
	Севим Неджатиева Ахмедова
	„за”
	

	  4.
	Наталия Здравкова Минкова
	„за”
	

	  5.
	Камелия Димитрова Димитрова
	„за”
	

	  6.
	Силвия Стоянова Желева
	„за”
	

	  7.
	Пламена Танева Апостолова
	„за”
	

	  8.
	Таня Иванова Рангелова
	„за“
	

	  9.
	Божан Желязков Божанов
	„за“
	

	10.
	Тинка Асенова Желязкова
	„за“
	

	11.
	Иванка Маринова Кирязова
	„за”
	

	12.
	Росица Вълчева Димова
	„за”
	

	13.
	Иван Георгиев Иванов
	„за”
	

	14.
	Зоя Йорданова Пенева
	„за”
	

	15.
	Кремена Недкова Табакова
	„за”
	



Гласували 15; „за“ – 15.
Решението е прието в 18,10 часа

По т.2 от дневния ред
РЕШЕНИЕ
№ 025– НС

ОТНОСНО: поправка на техническа грешка в Решение №016-НС от 07.02.2017г. на РИК-Бургас за определяне на общия брой членове на секционни избирателни комисии в община Айтос и разпределението им между партиите и коалициите

На основание чл. 72, ал. 1, т. 1, Районна избирателна комисия Бургас

Р Е Ш И:

Допуска поправка на техническа грешка в Решение №016-НС от 07.02.2017г. на РИК Бургас, както следва: 
- да се чете „общ брой на членове на СИК 418 бр.“;
- да се чете „16 бр. СИК по 7 членове“;
-  да се чете „34 бр. СИК по 9 членове“;
- да се чете : „А. Места за всички членове на СИК (без ПСИК)
	Община
	Бр. СИК
	ПП ГЕРБ
	КП БСП ЛБ
	ПП ДПС
	КП
РБ
	КП ПФ
	КП ББЦ
	ПП Атака
	КП АБВ

	Айтос
	50
	155
	70
	55
	41
	31
	26
	20
	20



Настоящото Решение подлежи на обжалване пред Централна избирателна комисия в 3 /три/- дневен срок от обявяването му. 

	                        
	поименно гласували:
	„за”
	„против”

	  1.
	Елка Тодорова Стоянова
	„за”
	

	  2.
	Антон Жеков Стоянов
	„за”
	

	  3.
	Севим Неджатиева Ахмедова
	„за”
	

	  4.
	Наталия Здравкова Минкова
	„за”
	

	  5.
	Камелия Димитрова Димитрова
	„за”
	

	  6.
	Силвия Стоянова Желева
	„за”
	

	  7.
	Пламена Танева Апостолова
	„за”
	

	  8.
	Таня Иванова Рангелова
	„за”
	

	  9.
	Божан Желязков Божанов
	„за“
	

	10.
	Тинка Асенова Желязкова
	„за“
	

	11.
	Иванка Маринова Кирязова
	„за“
	

	12.
	Росица Вълчева Димова
	„за”
	

	13.
	Иван Георгиев Иванов
	„за”
	

	14.
	Зоя Йорданова Пенева
	„за”
	

	15.
	Кремена Недкова Табакова
	„за”
	



Гласували 15; „за“ – 15.
Решението е прието в 18,13 часа

По т.3 от дневния ред
РЕШЕНИЕ
№ 026– НС

ОТНОСНО: поправка на техническа грешка в Решения № № 010-НС; 011 – НС; 012 – НС; 013 – НС; 014 – НС; 015 – НС; 016 – НС; 017 – НС; 018 – НС; 019 – НС; 020 – НС; 021 – НС; 022 – НС, всички от 07.02.2017г. на РИК-Бургас за разпределяне на ръководството на ПСИК  във   Втори многомандатен  избирателен район Бургас и разпределението им между партиите и коалициите

На основание чл. 72, ал. 1, т. 1, Районна избирателна комисия Бургас

Р Е Ш И:

1. Допуска поправка на техническа грешка в Решения № № 010-НС; 011 – НС; 012 – НС; 013 – НС; 014 – НС; 015 – НС; 016 – НС; 017 – НС; 018 – НС; 019 – НС; 020 – НС; 021 – НС; 022 – НС, всички от 07.02.2017г.на РИК Бургас, както следва: 

Вместо:

„В. Разпределение на ръководството на ПСИК:

	Община
	Бр. СИК
	ПП ГЕРБ
	КП БСП ЛБ
	ПП ДПС
	КП
РБ
	КП ПФ
	КП ББЦ
	ПП Атака
	КП АБВ

	ххххх
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0



Да се чете: 
 „В. Разпределение на ръководството на ПСИК: 

	Община
	Бр. СИК
	ПП ГЕРБ
	КП БСП ЛБ
	ПП ДПС
	КП
РБ
	КП ПФ
	КП ББЦ
	ПП Атака
	КП АБВ

	ххххх
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0



	Настоящото Решение подлежи на обжалване пред Централна избирателна комисия в 3 /три/- дневен срок от обявяването му. 

	                        
	поименно гласували:
	„за”
	„против”

	  1.
	Елка Тодорова Стоянова
	„за”
	

	  2.
	Антон Жеков Стоянов
	„за”
	

	  3.
	Севим Неджатиева Ахмедова
	„за”
	

	  4.
	Наталия Здравкова Минкова
	„за”
	

	  5.
	Камелия Димитрова Димитрова
	„за”
	

	  6.
	Силвия Стоянова Желева
	„за”
	

	  7.
	Пламена Танева Апостолова
	„за”
	

	  8.
	Таня Иванова Рангелова
	„за”
	

	  9.
	Божан Желязков Божанов
	„за“
	

	10.
	Тинка Асенова Желязкова
	„за“
	

	11.
	Иванка Маринова Кирязова
	„за“
	

	12.
	Росица Вълчева Димова
	„за”
	

	13.
	Иван Георгиев Иванов
	„за”
	

	14.
	Зоя Йорданова Пенева
	„за”
	

	15.
	Кремена Недкова Табакова
	„за”
	



Гласували 15; „за“ – 15.
Решението е прието в 18,15 часа

По т.4 от дневния ред

Въпроси за обсъждане не бяха поставени.

[bookmark: _GoBack]След изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито.







ПРЕДСЕДАТЕЛ:                                                        СЕКРЕТАР:

                           
                       Елка Стоянова                                                Севим Неджатиева     
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